ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

DATOS TECNICOS
DATASHEET

MARCA : ELECTRO DH

BRAND: ELECTRO DH

CODIGO: 82.071/B - 82.071/N
CODE: 82.071/B - 82.071/N

DESCRIPCION: LAMPARA LED FLEXO PARA PARED

DESCRIPTION: LED LAMP FLEXO FOR WALL

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Rango de proteccion:
Protection range:

Voltaje nominal:

Rated voltage:

Flujo luminoso:
Luminous flux:
Temperatura de color:
Colour temperature:
Rendimiento del color (Ra):
Colour performance (Ra):
Potencia nominal:

Rated power:

Grado de proteccion al agua (IP):

Degree of protection water (IP):
Factor de potencia:

Power factor:

Con salida USB frontal de carga
With front USB charging port
Material:

Material:

Led:

Led:

6leds 9V100MA

I

I

200-240V 50/60Hz
200-240V 50/60Hz

410 Im

4101Im

30002 K

30002 K

>80

>80

5W

5w %
IP20

IP20

>0.5

>0.5

5V 1A

5V1A

Sustrato de alumino, 1mm
Aluminum substrate, 1Imm
SMD2835 6 leds 9V100MA
SMD2835
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